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CAMARA MUNICIPAL DE PITANG

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Parana
www.pitanga.pr.leg.br ; camara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 03 de dezembro de 2024.

Anexa-se ao presente processo, os seguintes documentos da Gestdo Publica
Brasil Ltda: £

1) cartdo CNPJ;
2) alvarg;
3) contrato social; :
4) certiddo negativa de débitos relativos aos tributos federais e a divida ativa da Unido;
5) certiddo negativa de débitos tributérios e de divida ativa estadual;
6) certiddo negativa de débitos tributarios e divida ativa municipal;
. 7) certiddo de regularidade do FGTS — CRF;
8) certiddo negativa de débitos trabalhistas;
9) consulta consolidada de pessoa juridica do Tribunal de Contas da Unido;
- 10) certiddes negativas referente ao sécio (CGU e CNJ); -
11) Outros. '

J

Rgiané Bobato Bt

Agente de Contratagdo
Portaria n? 43/2024
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

T

NPITA

N RODE BICRIGAS COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
4MOA._1r?R8|.2951/00‘01 -05 CADASTRAL 22/12/2020
NOME EMPRESARIAL

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) \ PORTE

GESTAO PUBLICA BRASIL ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestio empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.19-0-04 - Consultoria em publicidade

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

82.19-9-99 - Preparagio de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nio especificados
anteriormente :

i

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

‘| LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FRANCISCO ROCHA 198 bl
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
80.420-130 BATEL CURITIBA PR
ENDEREGO ELETRONICO 2 TELEFONE
GESTAOPUBLICABRASILCURSOS@GMAIL.COM (42) 9932-5523
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
sk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA : 22/12/2020
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
T Fededededededede ededededededed ’
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 27/12/2023 as 07:12:06 (data e hora de Brasilia). : Pagina: 1/1

about:blank
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m ;i Conselho Regional de Administracdo do Parana

O Sistema CFA/CRAs tem como miss3o promover a Ciéncia da Administragao
CRA_ PR valorizando as competéncias profissionais, a sustentabilidade
das organizacées e o desenvolvimento do pais.

Conselho Regional de *
Administragao do Parand

Rua Coronel Dulcidio, 1565 - Agua Verde - Curitiba/PR CEP: 80.250-100
Telefone: (41) 3311-5555 | cra-pr@cra-pr.org.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N° 109/2024

Certificamos a quem possa interessar que a empresa GESTAO PUBLICA BRASIL
LTDA, CNPJ n° 40.178.961/0001-05 com sede na R FRANCISCO ROCHA, N° 198 - * -
BATEL - CURITIBA - PR - CEP: 804201 Sb, encontra-se registrada neste CRA-PR, sob
n° 03267 concedido em 13/12/2021, tendo como Responsavel(is) Técnico(s): -

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 03-01450

Certificamos que néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios
referente anuidades e taxas administradas por esta Autarquia Federal, estando deste
modo em dia com suas obrigagdes perante o Conselho Regional de Administragdo do
Parana, podendo, portanto, gozar de todas as prerrogativas que a Lei n° 4.769/65,

alterada pela Lei n° 8.873/94 e regulamentada pelo Decreto n° 61.934/67 Ihes confere.

Certidao valida até 31/12/2024.

Curitiba, 11 de margo de 2024.

Confirme a autenticidade e a regularidade deste documento na pagina http://cra-
pr.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/, mediante numero de
controle a seguir: c610d715-8791-45ea-8451-3b018cbb96df




- Pégina1de5

- PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 CNPJ 40.178.961/0001-05

'ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA, brasileiro, casado (comunhio parcial), empresario,
nascido em 23/10/1988, portador da Carteira Nacional de Habilitagdo CNH n°
04166155358, expedida por DETRAN/PR e CPF p° 070.733.599-00, residente e
domiciliado na cidade de Pitanga - PR, na Rua Fernando Amaro, n® 331, Centro, Cep
85200-000, unico socio componente da sociedade empresaria limitada que gira sob o
nome empresarial de GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, com sede na Rua Ebano
Pereira, n® 145, Apartamento 01, Bairro Centro, Cidade de Pitanga, Estado do Parana,
Cep 85200-000, inscrito na Junta Comercial do Parana sob o NIRE 41210505943 ¢ no
CNPJ n° 40.178.961/0001-05, com dltimo arquivamento em 27 de janeiro de 2022,
resolve em comum acordo alterar o contrato social, mediante s seguintes clausulas:

Clausula Primeira - DO ENDERECO: O endereco da empresa que era: Rua Ebano
Pereira, n° 145, Apartamento 01, Bairro Centro, Cidade de Pitanga, Estado do Parana,
Cep 85200-000, passa neste ato a ser: Rua Francisco Rocha, n° 198, Bairro Batel, Cidade -
de Curitiba, Estado do Parana, Cep 80420-130. '

Clausula Segunda - DA CONSOLIDACAO: Para tanto, passa a transcrever, na intcgrai, :
0 CONTRATO SOCIAL da referida empresa,scom o teor seguinte;

. CONTRATO SOCIAL
'GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ 40.178.961/0001-05

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA, brasileiro, casado (comunhdo parcial), empresario,

nascido em 23/10/1988, portador da Carteira Nacional de Habilitagio CNH n° :
04166155358, expedida por DETRAN/PR e CPF n° 070.733.599-00, residente e W
domiciliado na cidade de Pitanga - PR, na Rua Fernando Amaro, n® 331, Centro, Cep

85200-000; :

Resolve constituir uma sociedade empresaria limitada unipessoal, mediante as condigdes
e cldusulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIAL -Cldusula Primeira - A sociedade adotard o seguinte
nome empresarial: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA.

DA SEDE - Cliusula Segunda - A sociedade terd sua sede no seguinte enderego: Rua
* Francisco Rocha, n°® 198, Bairro Batel, Cidade de Curitiba, Estado do Parana, Cep 80420-
130. ; :
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PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 = CNPJ 40.178.961/0001-05

DO OBJETO SOCIAL - Cldusula Terceira - A sociedade tera por objeto o exercicio

das seguintes atividades econdmicas: TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL E GERENCIAL: PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS
ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO; CONSULTORIA EM PUBLICIDADE;
SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO; ATIVIDADES DE
CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL.

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO - Clausula Quartav - A cmpresa
iniciou suas atividades a partir de 22 de dezembro-de 2020, e seu prazo de duragdo €
indeterminado. ;

' DO CAPITAL SOCIAL - Clausula Quinta - O capital ¢ de R§15.000,00 (quinze mil
' reais), divido em 15.000 (quinze mil) quotas, no valor de R$1,00 (um real) cada uma,
formado por R$15.000,00 (quinze mil reais) em moeda corrente do pais.

Paragrafo finico. O capital encontra-s¢ subscrito e integralizado pelos sécios da seguinte
forma:

NOME QUOTAS VALOR %
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 15.000 R$ 15.000,00 - 100,00%
TOTAL 15.000 R$ 15.000,00 100,00%

DA ADMINISTRACAO - Clausula Sexta - A admihistrac;ﬁo da socicdade sera exercida -

pelo sécio ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA, ja qualificado, que representard legalmente
a sociedade e podera praticar todo ¢ qualguer ato de gestdo pertinente ao objeto social.

Paragrafo unico. Nao constituindo o objeto social, a alienagdo ou a oneragdo de bens
imoveis depende de autorizagdo da maioria.
DO BALANCO PATRIMONIAL - Cliusula Sétima - Ao término de cada exercicio,
até o més de abril de cada ano, o administrador prestard contas justificadas de sua
administragdo. procedendo a elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do
balanco de resultado econdmico, cabendo ao empresario, os lucros ou perdas apuradas.
~ :
DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR - Cliusula
- Oitava - O administrador da empresa declara, sob as penas da lei, que ndo estd impedido
de exercer a administragio da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenagao
¢criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, 0 acesso a cargos publicos: ou por crime falimentar, de prevaricacao,
peita ou suborno, concussio, peculato. ou contra a economia popular, contra o sistema

/
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PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
\ GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 CNPJ 40.178.961/0001-05

financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de
consumo, {é pablica, ou a propriedade.

DO FORO - Cldusula Nona - As partes clegem o foro da sede para dirimir quaisquer
duvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercicio e
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato, renunciando a qualquer
outro, por mais privilegiado que possa ser.

DO ENQUADRAMENTO - Cliusula Décima - Os socios declaram que a,sociedade se
enquadra como Microempresa - ME. nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de

Péagina 3 de 5

dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusio :

relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lej (art. 3° 1, LC n® 123, de 2006).

DO PRO LABORE - Cliusula Décima Primeira - Os socios poderdo, de comum
acordo, fixar uma retirada mensal, a tiulo de pro labore para o(s) socio(s)
administrador(es), observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

E por estarem assim de acordo, assinam o presente instrumento particular, lavrado em

uma Gnica via, que sera destinada ao registro ¢ arquivamento na Junta Comercial do
Estado do Parana. ' ~

Curitiba - PR, 04 de janeiro de 2023.

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
- CPF 070.733.599-00
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MINISTERIO DA ECONOMIA - Pagina 5 de 5
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital -
Secretaria de Governo Digital ;

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

‘TERMO DE AUTENTICIDADE

'Eu, DOUGLAS INGECZAK BORGES, com inscricdo ativa no CRC/PR, sob o n° 069495, inscrito no CPF n°
08297954994, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangbes administrativas e civeis, que
este documento é auténtico e condiz com o original.

i ot ‘ %k

CPE: N° do Registro : Nome
08297954994 069495 DOUGLAS INGECZAK BORGES

CERTIFICO O REGISTRO EM. 05/01/2023 08:51 ‘SOB N° 20230058256.
PROTOCOLO: 230058256 DE 04/01/2023:

céDIGO DE VERIFICAGAO: 12300136069. CNPJ DA SEDE: 40178961000105.
NIRE: 41210505943. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/01/2023.
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

AURTA CONENCIAL B0 PANANA 2
. % SECRETARIO-GERAL
; g www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a& comprovacio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA~

ALVARA N° 1.669.919

. A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS concede o presente Alvara e cen(;a ara
Localizagdo, conforme processo N° 20-001 173/2023, a: ,

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
R. FRANCISCO ROCHA - N°: 000198

IND. FISCAL: 23.037.017.000-3 INSCRIGAO MUNICIPAL:08:02 1.066.864-0 CNPJ/CPF: 40.178.961/0001-05

Taxagdo: SERV
Forma de Atuagao: - ESCRITORIO ADMINISTRATIVO

Atividades declaradas pelo solicitante como nao exercudas n ~ ocal
= P.85.9.9-6/04-00 Treinamento em desenvolvimento proflssional e gerenclal
w M.70.2.0-4/00-00 Atividades de consultoria em gestao empresa, l, exceto consultori
w M.73.1.9-0/04-00 Consultoria em publicidade

w N.82.1.9-9/99-00 Preparagéo de documentos e servng:os espemahzados de apmo administrativo nao especificados
anteriormente :

w N.82.1.1-3/00-00 Servu;os combinados de escnténo e ap0|o admlmstratlvo

cnica especifica

FICA CIENTE QUE A REGULARIDADE PERANTE O ORGAO'DE L|CE AMENTO'NO AMBITO DA PREVENGAO CONTRA

INCENDIO E PANICO E RESPONSABILIDADE DO ESTABELECIME

FICA CIENTE DE QUE:Q ESTABELECIMENTO COMERCIAL DEVERA OPORCIONAR ACESSIBILIDADE CONFORME
LEGISLAGAO ESPECIFICA.

FICA CIENTE QUE TODAS A3 EDlFICACOES DO LOT ’;DEVERAO ATENDER 0 ARTIGO 30 DA LEI'MUNICIPAL N° 11095/2004.

"ENQUANTO SATISFIZER AS EXIGENCIAS DA LEGISLAGAO EM VIGOR.
CURITIBA, 05 DE JANEIRO DE 2023

DIVISAO DE ALVARA E ATENDIMENTOS
ASSINADO ELETRONICAMENTE

P

® A assinatura no alvaré de I’cenc;a expedldo por meio eletrdnico fica dispensada nos

termos do Decreto n®1641/2021. A verificagéo de sua autenticidade devera ser .
confirmada no enderego www.curitiba.pr.gov.br, Servigos para Empresa, Alvara ;
Comercial - dados.

@ E obrigatéria a comunicagéo imediata em caso de encerramento, paralisagao, alteragé@o

de enderego, de ramo ou qualquer outra alteragao, evitando as penalidades previstas na
legislag&o.

. A partir da vers&o 2.1.0.60, de 03/08/2017, passou_a constar no alvara forma de atuagao$E3A.F5C8.1587.4260-4.98A7.8 1B9.E3AB.
e codigo CNAE. 1 de 1
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Governo do Estado do Parana
W Secretaria de Estado da Industria, Comércio e Servigos

Junta Comercial do Estado do Parana : : O T
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
]
Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
- nesta Junta Comercial e s&o vigentes na data da sua expedig&o.
Nome Empr'eurlal: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA ‘ Protocolo: PRC2419199030

NIRE : 41210505943

Natureza Juridica: Sociedade Empreséria Limitada

——

NIRE (Sede) CNPJ ' Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41210505943 40.178.961/0001-05 22/12/2020 22/12/2020
Enderego Completo

1a FRANCISCO ROCHA, N2 198, BATEL - Curitiba/PR - CEP 80420-130

Objeto Social

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE.
APOIO ADMINISTRATIVO CONSULTORIA EM PUBLICIDADE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO
ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL

Capital Social Porte Prazo de-Duragéo
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Dados do Sécio : ;
Nome CPF/CNPJ Participagao no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 070.733.599-00 R$ 15.000,00 Sécio S Indeterminado
Dados do Administrador 3 -
Nome e S OPE : - Término do mandato
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 070 733 599-00 P Indeterminado
Ultimo Arquivamento ; Situagdo
Data Namero Atoleventos ATIVA
05/01/2023 20230058256 - 002/ 021 - ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO Status

9 B 'NOME EMPRE§AR| SEM STATUS

i

utom§ ca mante em 19/01/2024, AS 13§0 08 (horario de Brasilia).

Esta certid&o foi em

Se impressa, verificar sua a entlctdade no https llwww empresafacll p; ov br, com o codigo XFVJOZ5J.

AR RMmiD

# EANDRO MARCOS RAYSEL BISCA
*. Secretario(a) Geral .

1de




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emiss3o conforme art. 17 da Instrugio Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 40.178.961/0001-05
Razio Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

Atividade Econdémica Principal:
8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Enderego:
RUA FRANCISCO ROCHA, 198 - BATEL - 80.420-130 - Curitiba / Parana

Observagoes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego https //comprasnct gov.br.

Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 14/08/2024 15:12 1 de



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
: ATIVA DA UNIAO ;

Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: 40.178.961/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unizo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lej n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certido ests condicionada 3 verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:01:48 do dia 08/1 1/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 07/05/2025. s

Caédigo de controle da certidso: 6ED9.E8FA.2538.65DE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORCAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DIVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certiddo n® 11.600.360
CNPJ: 40.178.961/0001-05 ;
Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Piiblica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos
tributdrios administrados pela Secretaria Municipal de Financas e créditos tributdrios e ndo tributarios inscritos em
divida ativa junto & Procuradoria Geral do Municipio (PGM).

Esta certiddo compreende os Tributos Mobilidrios (Imposto sobre servigo - IS8), Tributos Imobilidrios (Imposto Predial
e Temitorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissdo de Bens Iméveis Intervivos- ITBI e Contribuicdo de
Melhoria), Taxas de Servigos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais inscritos em divida ativa.

A certiddo expedida em nome de pessoajuridica abrange todos os estabelecimentos '(matrii e filiais) cadastrados no
Municipio de Curitiba.

A autenticidade desta certiddo deverd ser conﬁnnadé no endereco
https://cnd-cidadao.curitiba. pr. gov.br/Certidao/ValidarCertidao. ; :

Certiddo emitida com base no Decreto 619/2021 de 24103/2021

Emitida as 05:39 dodia 17/09/2024.
Cadigo de autenticidade da certiddo: F3OCA7CES4104F903927SDSD10FFBBAE44

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

‘Valida até 16/12/2024 — Fornecimento Gratuito

Vocé também pode validar a autenticidade
da certiddo utilizando um leitor de QRCode.



Eétado do Parana » Q}ww%

- Secretaria de Estado da Fa_zenda bz : ;%
Receita Estadual do Parana s 2 o
: : PITANGE:

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual -
N° 035214416-88

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 40.178.961/0001-05
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. : ’

Obs.: Esta Certid3o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
__ hatureza tributéria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/03/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

Pégina 1de 1
Emitido via Internet Pdblica (08/11/2024 13:55:38) /

.



23/11/2024, 13:43

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  40.178.961/0001-05
Razao
Social:
Enderego:  RUA FRANCISCO ROCHA 198 / BATEL / CURITIBA / PR / 80420-000

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

~ Validade:16/11/2024 a 15/12/2024

Certificagdo Nimero: 2024111602575549094644
Informagado obtida em 23/11/2024 13:43:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previs'tos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br ‘

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

6,

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-TRABALHISTAS

Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.178.961/0001-05

Certiddo n°: 77603892/2024

Expedicdo: 08/11/2024, as 13:59:11

Validade: 07/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.178.961/0001-05, NAO CONSTA como
inadimplente no Banc¢ Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
‘Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacionai de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, ingclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



REPUBLICA FEDERATIVA
COMARCA DE CURITIBA

1° OFICIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA
AV. CANDIDO DE ABREU, 535 1° ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
EDIFICIO DO FORUM CIVEL CENTRO-CIVICO
CEP: 80530-906

www.1distribuidorcuritiba.com.br

PEDIDO DE CERTIDOES

JOSE BORGES DA CRUZ FILHO

EDIFICIO DO FORUM CIVEL

TITULAR
AV. CANDIDO DE ABREU, 535 - TERREO - CEP 80530-906

RECUPERASAO JUDICIAL s ENCIA * CONCORDATA
VARAS CRIMI

EXECUCOES FISCAIS DO ESTADO E DO MUNICIPIO

DO BRASIL
ESTADO DO PARANA

EMPREGADOS JURAMENTADOS

SANDRA LUCIA PELIKI
LUIZ CARLOS KOFANOVSKI
ISABEL ANGELA WYPYCH
MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI
- FERNANDA GALLASSINI
KARINA BAVARO ALVES

* CRIME * CIVEL

FAL
AIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMILIA-PRECATORIA DA VARA DE EXECUGOES PENAIS
- REGISTROS PUBLICOS -

TRIBUNAL DO JURI

TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

FEITOS AJUIZADOS

A(}()ES DE FALENCIAS, CONCORDATAS,

"CERTIDAO NEGATIVA

CERTI-F‘ICO, a pedido de parte interessada, para FINS
GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuicoes fisicas e eletronicas de
RECUPERAGAO

EXTRAJUDICIAL existentes nesta serventia, dos mesmos NAO CONSTA qualquer agao
contra:

JUDICIAL E

CNPJ 40 178 961/0001-05

29/1 2/62) a 07/06/2024 .

Emitida por: ANDRE
Lei n°19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos.Distribuidores n° Vi letra a (R$  42.95)

" no periodo de 18 de margo de 1963 (data da mstalagao deste cartorio - Lei No.4.677, de

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Curitiba, 14 de junho de 2024 .

LUIZ CARLOS KOFANOVSKI
Escrevente Juramentado

*** Se impressa, verificar sua autenticidade no http://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usando o codigo 16DC1C69 ***

Digitally signed
by JOSE BORGES
DA CRUZ
FILHO:31628532
904

Date:
2024.06.14

13:02:42 BRT

OFICIO DISTRIBUIDOR
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“TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Conéoiidada de Pessoa Juridica

‘Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 03/12/2024 14:26:58

rlnformacﬁes da Pessoa Juridica:
nazio Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
“ICNPJ: 40.178.961/0001-05

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbldade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor Portal da Transparenc1a
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Imdoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta .

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI. -

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia ;
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos princ:pids de simplificagdo e racionaliza¢do
de servigos publicos dlgltals Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. -



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA .
CPF/CNPJ: 070.733.599-00

Certifica-se qué, em consulta aos sisterhas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 1
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagoes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Wﬁl consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabtlzzacao
de entes privados no Poder Executivo Federal.

adastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a rela¢ao de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangées que implicaram a restrigdo de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administracio
Pablica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigoes
. previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢ado). S

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacio de enﬁdades pt.'iva'dt;zs‘sem

fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piblica Federal, em funcdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Cértidﬁo emitida as 14:26:35 do dia 03/12/2024 , com validgde até o dia 02/01/2025.
Link para consulta da verifica¢do da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
" Codigo de controle da certiddo: 4Tz8BK099jZalXY8dFEk

Qualquer rasura ou emenda invalidarad este documento.
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Certiddao Negativa

Certlf‘ ico que nesta data (03/12/2024 as 14: 28) NAO CONSTA no Cadastro
Naclonal de Condenagdes Civeis por Ato de lmprobldade Administrativa e
Inelegibilidade reglstros de condenacdao com transito em julgado ou sangdo ativa

quanto ao CPF n° 070.733.599-00.

A condenacao por étos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre melegl\buhdade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/ .

Esta certido & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle :
674F .3FAS. 3ED8 F885 no segumte endereco: htips: //www cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao. th

Gerado em: 03/12/2024 as 14:28:05 : ; CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111



